PORTARIA INTERNA Nº 050/2018

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – Uergs, no uso das atribuições que

lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os

integrantes da Comissão de Elaboração de Projeto Pedagógico de Curso (PPC) do Curso de

Bacharelado Biologia Marinha.

 Enio Lupchinski Junior– Presidente

 Paulo Henrique Ott

 Juçara Bordin

 Gabrielli Marcon Gadens

 Daiana Maffessoni

 Ester Wölf Loitzenbauer

 Lisiane Acosta Ramos

 Simone Semensatto

Publique-se no site da Uergs. Após, encaminhe-se à Comissão para ciência e providências.

Porto Alegre, 19 de setembro de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora